G8V-RH-1A7T-R-DC12 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Omron G8V-RH-1A7T-R-DC12 Omron సరఫ రు Omron పం రు
Omron Electronics LLC G8V-RH-1A7T-R-DC12
Omron
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ G8V-RH-1A7T-R-DC12
త రు Omron
వరణ RELAY AUTOMOTIVE SPST 35A 12V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 18672 pcs
స ర ప క
 ఆ   ( ) 8 VDC
 (క ష) 1 VDC
ము ం  ౖ Plug In
 16VDC - Max
G8V-RH
డుదల సమయం 20ms
ం Bulk
ఇతర రు G8VRH1A7TRDC12
Z2648
ర హ  ఉ గత -40°C ~ 125°C
సమయం ప 20ms
ంటు రకం Socketable
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ల లు -
సంప ం  ం  (పసుతము) 35A
య  సంప ంచం Silver Tin Oxide (AgSnO)
రం సంప ంచం SPST-NO (1 Form A)
 12VDC
 ౖ Non Latching
 124 Ohms
 పవ 1.6 W
G8V-RH-1A7T-R-DC12
గం సంఖ : G8V-RH-1A7T-R-DC12
త రు / ం : Omron
ఉత  వరణ RELAY AUTOMOTIVE SPST 35A 12V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 18672 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G8V-RH-1A7T-R-DC12.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
G8V-RH-1A7T-R-DC12 క  ల లు
G8V-RH-1A7T-R-DC12.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
CB1F-M-24V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 24V
అందు టు  ఉం :  17502 pcs
RFQ
G8VA-1A4-TR-01-DC12
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 12V
అందు టు  ఉం :  21731 pcs
RFQ
CB1F-D-WM-24V
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 24V
అందు టు  ఉం :  17296 pcs
RFQ
1-1393277-4
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 45A 12V
అందు టు  ఉం :  32546 pcs
RFQ
1-1393277-9
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 24V
అందు టు  ఉం :  34841 pcs
RFQ
1393315-9
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY AUTO SPST-NO-DM 130A 24V
అందు టు  ఉం :  2384 pcs
RFQ
G8V-1C7T-R-DC12
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 10A 12V
అందు టు  ఉం :  25004 pcs
RFQ
G8VL-1A4TRL-DC12
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 12V
అందు టు  ఉం :  3615 pcs
RFQ
ACTP212
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDTX2 30A 12V
అందు టు  ఉం :  15176 pcs
RFQ
G8V-1A7T-R-DC12
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 12V
అందు టు  ఉం :  26263 pcs
RFQ
G8V-RH-1C7T-R-DC12
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 12V
అందు టు  ఉం :  23534 pcs
RFQ
CA1A-DC24V-C
త రులు:  Panasonic
వరణ:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 10A 24V
అందు టు  ఉం :  14497 pcs
RFQ